
 
ŠIAULIŲ R. GRUZDŽIŲ GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠIAULIŲ R. GRUZDŽIŲ GIMNAZIJOS PREVENCIJOS REKOMENDACIJŲ, 

PATEIKTŲ VIDAUS AUDITO ATASKAITOJE, ĮGYVENDINIMO PLANO TVIRTINIMO 

 

2024 m. balandžio 9 d. Nr. V- 51(1.2) 

Gruzdžiai 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 59 straipsnio 8 dalimi, 

Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos direktoriaus 2021 m. gruodžio 28 d. įsakymu Nr. 

2-283 „Dėl Korupcijos prevencijos veiksmų planų, jų projektų ir planų įgyvendinimo vertinimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ įgyvendindamas Šiaulių rajono Savivaldybės korupcijos prevencijos 

programos uždavinius, siekdamas padidinti visuomenės nepalankumą korupcijai ir skatindamas 

visuomenės įsitraukimą į antikorupcinę veiklą: 

 1. T  v  i  r  t  i  n  u  Šiaulių r. Gruzdžių gimnazijos 2023 m. korupcijos prevencijos 

rekomendacijų, pateiktų vidaus audito ataskaitoje, įgyvendinimo planą (pridedama). 

 2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Šiaulių r. Gruzdžių gimnazijos direktoriaus 

2024 m. sausio 16 d. įsakymą Nr. V-12(1.2) „Dėl Šiaulių r. Gruzdžių gimnazijos korupcijos 

prevencijos programos ataskaitos tvirtinimo“, Šiaulių r. Gruzdžių gimnazijos direktoriaus 2024 m. 

balandžio 4 d. įsakymą Nr. V-49(1.2) „Dėl Šiaulių r. Gruzdžių gimnazijos korupcijos prevencijos 

programos ataskaitos tvirtinimo“ 

 

 

Direktorius                             Juozas Vasiliauskas 


